
 

 

ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, tel.: 22 376 85 00 
www.mcps.com.pl, e-mail: mcps@mcps.com.pl 

 

MCPS-WZK/PR/351-9/2024 TP/U/S    Warszawa, 4 kwietnia 2024 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

W postępowaniu o udzielenie prowadzonym w TRYBIE PODSTAWOWYM BEZ PRZEPROWADZENIA 
NEGOCJACJI na usługę pn.: Wykonanie i dostawa 10 000 maskotek dla Mazowieckiego Centrum 
Polityki Społecznej, w ramach Wojewódzkiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii Województwa Mazowieckiego.   
(nr referencyjny postępowania: MCPS-WZK/PR/351-9/2024 TP/U/S). 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605.), Zamawiający informuje, że w dniu 4 kwietnia 2024 r. o godzinie 10:00 
w postępowaniu, dokonano otwarcia następujących ofert:  

 
 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena 

1. 

PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET 
Grunwaldzka 2 
82-300 Elbląg 
NIP 5781179389 

                        282 900,00 zł  

2. 

Red Flamingo Krzysztof Budzyński 
Al. Piłsudskiego 77 
10-449 Olsztyn 
NIP 7393447025 

                        220 170,00 zł  

3. 

 ARH Relex BOGUSŁAW BONECKI 
ul. Zimowa 27B/34 
05-500 Nowa Iwiczna,  
NIP 5211308855 

                        257 070,00 zł  

4. 

Market Elit 
Tomasz Augustyniak  
ul. Rolnicza 13 
04-562 Warszawa, 
NIP 5272533747 

                        276 627,00 zł  

5. 

 MEDIA CHECK POINT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
04-041 WARSZAWA, 
ul. Międzyborska 11B M68  
NIP 5342273092 

                        169 740,00 zł  

 



  

 
2 

ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, tel.: 22 376 85 00 
www.mcps.com.pl, e-mail: mcps@mcps.com.pl 

 

 

6. 

Investstory 
Arkadiusz Wiśniewski 
Spółka Jawna  
87-300 Brodnica, Matejki 8/17 
NIP 9562369991 

                        195 570,00 zł  

7. 

Inter...Test 
Sebastian Piłka 
ul. Mieszka I 6 
96-500 Sochaczew,  
NIP 8371450724 

                        223 695,00 zł  

8. 

BODMAN B. Maniak P. Maniak Sp. J 
ul. Ryglicka 21B 
33-170 Tuchów,  
NIP 9930667183 

                        198 399,00 zł  

9. 

XD GIFTS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Bratnia 1 
60-185 SKÓRZEWO, 
NIP 7773233342 

                        172 077,00 zł  

 

z up. Dyrektora 

Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej 

/-/ 

Andrzej Rzewiński 


